
当選番号発表！当選番号発表！

http://www.narita-d.co.jp/
千葉市美浜区中瀬 2-6-1 ＷＢＧビルＭＷ２１F

特賞特賞 4943
２等２等

バルミューダ 
AirEngine 空気清浄機
[ 当選本数：２本 ]

３等３等
iRobot
ルンバ ロボット掃除機
[ 当選本数：2 本 ]

４等４等
ダイソン DC43 モーターヘッド 掃除機
[ 当選本数：3 本 ] 3753 5108,0354,

2217 6040,2045,５等５等 ドクターエア 3D マッサージロール
[ 当選本数：３本 ]

７等７等 木村石鹸 衣料用洗剤＋詰め替えセット
[ 当選本数：5 本 ]

８等８等
カフェタイムセット
Starbucks コーヒー＋焼き菓子
[ 当選本数：10 本 ]

口腔内ピカピカセット
奇跡の電動舌ブラシ＆替えブラシセット
[ 当選本数：10 本 ]

９等９等

６等６等
ディズニー ツムツムぬいぐるみセット
[ 当選本数：5 本 ] 0123 0465, ,1129 3457, 4429,

1622 4900, ,5402 5868, 6052,

4912 4930, , 5300 5720, 6107,
0203 0338, , 1738 2183, 2568,

3373 3631, , 3863 4366, 5801,
0095 0176, , 0851 1193, 2727,

下３桁 121
下３桁 28710 等10等

LUSH
リップスクラブ ２個セット
[ 当選本数：20 本 ]

下 2桁 60
下 2桁 99末等末等

成田デンタルオリジナル
入れ歯洗浄剤 [DCP]１箱
[ 当選本数：100 本 ]

2028 3870,

BOSE スピーカー
Wave SoundTouch® music system IV  
[ 当選本数：1 本 ]

BOSE スピーカー
Wave SoundTouch® music system IV  
[ 当選本数：1 本 ]

2174 3226,

当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！
当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ハガキ裏面、右下の抽選番号をご確認下さい！
景品引換期間 1月20日 3月31日2018年1月20日 3月31日2018年

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。
※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。
※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。
※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。
※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。
※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。
※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。
※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。


